
UCHWAŁA NR XXXV.306.2021 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz planu 
finansowego tych wydatków i określenia ostatecznego terminu ich dokonania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r, poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021  
w kwocie 1 800 481,57 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających w układzie szczegółowej klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 do dnia 30 czerwca 2022 r. 

§ 3. Środki na finansowanie wydatków określonych w § 1 podlegają przekazaniu na wyodrębnione 
subkonto podstawowego rachunku bankowego Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C850FF9-495D-4174-AE60-84E95A126115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV.306.2021 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Ostateczny termin dokonania wydatków 

1 2 3 

1. Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Hucie 
Mińskiej z/s w Cielechowiźnie 30.06.2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C850FF9-495D-4174-AE60-84E95A126115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV.306.2021 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
inwestycyjnego  

Plan w tym: 
wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 
1. 801 80101 6050 Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Hucie Mińskiej 
z/s w Cielechowiźnie 

1 800 481,57 1 800 481,57 

OGÓŁEM: 1 800 481,57 1 800 481,57 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C850FF9-495D-4174-AE60-84E95A126115. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem 
posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. 
Zgodnie bowiem z art. 263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych, środki finansowe  
są wydatkami ujętymi w wykazie wydatków niewygasających i są gromadzone  
na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu 
terytorialnego. Środki te powinny być zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy 
przed upływem roku budżetowego, tj. najpóźniej do 31 grudnia. Możliwość ustalenia wydatków 
niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których zawarte zostały umowy 
lub wkrótce takie umowy zostaną zawarte – w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C850FF9-495D-4174-AE60-84E95A126115. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



